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ANEXO II 
Relação de Restos Cancelados 

 

 

Nº Emp. Data Emp. Funcional Programática Credor Valor 

 

Restos de 2006 

 

 

 

 

1029 21/02/2006 07.006-12.364.0046.2081-3.3.30.14.99.99 UNEMAT CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA 942,86 
    

5175 24/07/2006 07.004-12.361.0035.2036-3.1.90.11.99.99 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 58,27 
    

6116 29/08/2006 06.002-15.452.0128.2025-3.1.90.04.99.99 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 390,00 
    

7961 25/10/2006 07.004-12.361.0035.2036-3.1.90.11.99.99 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 149,31 
    

7936 25/10/2006 07.004-12.361.0035.2037-3.1.90.11.99.99 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 19,99 
    

9201 24/11/2006 03.002-04.122.0010.2075-3.1.90.11.99.99 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 615,72 
    

9173 24/11/2006 06.002-15.452.0128.2025-3.1.90.11.99.99 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 2,01 
    

10082 21/12/2006 08.002-10.301.0025.2051-3.1.90.11.99.99 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 0,04 
    

10441 27/12/2006 08.002-10.301.0024.2044-3.1.90.04.99.99 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 107,74 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Total Ano ................................: 2.285,94 

 

Restos de 2007 

 

 

 

 

 

799 30/01/2007 08.002-10.301.0025.2054-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 2,25 
    

798 30/01/2007 08.002-10.302.0025.2055-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 661,42 
    

850 30/01/2007 06.002-15.452.0128.2027-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 2.267,26 
    

835 30/01/2007 07.002-12.361.0039.2032-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 631,80 
    

801 30/01/2007 07.004-12.361.0035.2040-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 2,25 
    

802 30/01/2007 07.004-12.361.0035.2039-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 78,75 
    

1530 28/02/2007 04.005-04.125.0011.2022-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 223,15 
    

1575 28/02/2007 07.003-12.361.0035.2035-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 17,40 
    

2463 27/03/2007 09.002-08.244.0010.2061-3.1.90.04.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 107,74 
    

2500 29/03/2007 08.002-10.302.0025.2055-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 1.785,20 
    

3571 25/04/2007 08.002-10.302.0025.2055-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 41,60 
    

3515 25/04/2007 04.004-04.121.0012.2021-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 12,77 
    

3510 25/04/2007 03.002-04.122.0010.2010-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 263,00 
    

3583 25/04/2007 09.002-08.244.0010.2061-3.1.90.04.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 107,74 
    

3538 25/04/2007 07.004-12.361.0035.2040-3.1.90.04.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 46,66 
    

3535 25/04/2007 07.004-12.361.0035.2039-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 42,78 
    

4341 23/05/2007 09.002-08.244.0010.2061-3.3.90.48.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 300,00 
    

4581 29/05/2007 08.002-10.301.0025.2054-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 354,61 
    

4571 29/05/2007 08.002-10.302.0025.2055-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 0,12 
    

4470 29/05/2007 04.004-04.121.0012.2021-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 0,12 
    

4587 29/05/2007 09.002-08.244.0010.2061-3.1.90.04.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 107,74 
    

4552 29/05/2007 07.007-12.361.0129.2075-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 42,78 
    

5362 26/06/2007 07.007-12.361.0129.2075-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 42,78 
    

5768 05/07/2007 06.002-15.452.0128.2027-3.3.90.39.00.00 FRANCISCO MARINO FERNANDES & CIA LTDA EPP 7,71 
    

6386 27/07/2007 06.002-15.452.0128.2027-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 43,35 
    

6416 27/07/2007 07.007-12.361.0129.2075-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 42,78 
    

6854 03/08/2007 03.002-04.122.0010.2010-3.3.90.30.00.00 BOMBASSARO E ESPANHOLI LTDA ME 34,33 
    

6855 03/08/2007 03.002-04.122.0010.2010-3.3.90.30.00.00 BOMBASSARO E ESPANHOLI LTDA ME 562,54 
    

7206 20/08/2007 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.39.00.00 W A CAMARGO FILHO - ME 600,00 
    

7455 27/08/2007 08.002-10.302.0025.2055-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 1.352,00 
    

7482 27/08/2007 08.002-10.302.0025.2055-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 450,15 
    

7372 27/08/2007 02.003-04.122.0010.2006-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 37,61 
    

8434 24/09/2007 11.002-04.122.0010.2069-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 54,80 
    

8391 24/09/2007 07.007-12.361.0129.2075-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 23,68 
    

8751 27/09/2007 11.002-04.122.0010.2069-3.3.90.30.00.00 ESTRELA DISTRIBUIDORA DE ELETRODOMESTICOS LTDA 1.817,50 
    

8767 28/09/2007 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 PMH PROD MEDICOS HOSPITALARES LTDA 2.002,00 
    

9167 19/10/2007 09.002-08.244.0113.1050-3.3.90.48.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 350,00 
    

9456 29/10/2007 06.003-17.512.0059.2029-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 757,92 
    

9455 29/10/2007 06.002-15.452.0128.2027-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 40,37 
    

10355 26/11/2007 08.002-10.301.0025.2054-3.1.90.04.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 54,30 
    

10392 26/11/2007 09.002-08.244.0010.2061-3.1.90.04.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 29,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

QUALITY SISTEMAS (67) 3382-7567/3383-8194 Página 1 de 2 

 

 

 
 

 



 

 
  

ESTADO DE MATO GROSSO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 
 

 Exercício: 2008  

 

Av. Carlos Hugueney, 552, Centro, Alto Araguaia/MT 

 

Mês atual: Dezembro 

 

 

 

 

 

  

 

Relação de Restos Cancelados 

 

 

Nº Emp. Data Emp. Funcional Programática Credor Valor  
 

10337 26/11/2007 06.002-15.452.0128.2027-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 393,78 
    

10938 11/12/2007 08.002-10.301.0081.2049-3.3.90.30.00.00 STOCK DIAGNOSTICOS LTDA 4,50 
    

11034 20/12/2007 08.002-10.301.0025.2054-3.1.90.04.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 54,30 
    

11213 20/12/2007 08.002-10.302.0025.2055-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 591,50 
    

11123 20/12/2007 06.003-17.512.0059.2029-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 586,32 
    

11080 20/12/2007 08.001-10.122.0010.2044-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 549,00 
    

11050 20/12/2007 11.001-04.122.0010.2068-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 340,38 
    

11172 20/12/2007 11.002-04.122.0010.2069-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 440,82 
    

11057 20/12/2007 04.005-04.125.0011.2022-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 351,55 
    

11175 20/12/2007 09.002-08.244.0010.2061-3.1.90.04.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 29,24 
    

11018 20/12/2007 05.003-26.782.0073.2023-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 128,99 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Total Ano ................................: 18.870,58 

 

21.156,52 Total Geral...........:  

 

 
 

 

_________________________________________ 

MARIA DE FATIMA SILVA BORGES 

Tesoureira 

_________________________________________ 

JERONIMO SAMITA MAIA NETO 

Prefeito Municipal 

_________________________________________ 

ALBANEZ BERIGO 

Tec. Contabilidade CRC: 002.804/0-5 
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